
СОВЕТ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО  

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

РЕШЕНИЕ 
    

15.06.2023г.                                                                                                 № 15 

д. Верблюжье 

  

О наделении полномочий Главы Верблюженского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области по передаче 

(принятию) имущества в рамках разграничения имущества между 

муниципальными образованиями Омской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Омской области от 28.11.2005 г. № 695-ОЗ « О 

реализации реформы местного самоуправления на территории Омской 

области», руководствуясь Уставом Верблюженского сельского поселения, 

Совет Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального 

района Омской области  

РЕШИЛ: 

1. Наделить Главу Верблюженского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области полномочиями по согласованию 

перечня имущества, подлежащего передаче (принятию) в рамках 

разграничения имущества между муниципальными образованиями Омской 

области. 

2. Решение Совета Верблюженского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области от 27.12.2009 г № 36 признать 

утратившим силу. 

3. Разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте 

http://vrbluj.sargat.omskportal.ru и опубликовать в газете  «Верблюженский 

муниципальный вестник». 

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования. 

 

 

Председатель Совета Верблюженского 

сельского поселения                                                                В.Г. Мироненко 
 

http://vrbluj.sargat.omskportal.ru/

